
 

 

Uchwała Nr 23/XXXIX/2018 

Rady Dzielnicy Sławin 

z dnia 5 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wykonania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic:  

Aleksandra Zelwerowicza i Bohaterów Września. 

 

 

 Na podstawie §5 pkt. 2  Statutu Dzielnicy Sławin, stanowiącego załącznik do uchwały   

Nr 628/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu 

Dzielnicy Sławin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 66 poz. 1597), Rada Dzielnicy uchwala,          

co następuje: 

 

§1 

1. Rada Dzielnicy Sławin wnioskuje o wykonanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 

ulic: Aleksandra Zelwerowicza i Bohaterów Września. 

2. Uzasadnienie w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Sławin.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Dzielnicy Sławin 

                (-) 

                                                                               Dorota Wójcik  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Dzielnicy Sławin 

        nr 23/XXXIX/2018 z dnia 5 listopada 2018   

        sprawie wykonania sygnalizacji świetlnej            

        na skrzyżowaniu ulic: A. Zelwerowicza i  

        Bohaterów Września. 

 
 

 

Uzasadnienie 
 

 

       

Skrzyżowanie ulic A. Zelwerowicza i Bohaterów Września pomimo podjętych przez 

ZDiM działań (bardzo widoczne znaki oraz oznakowania na jezdni) jest nadal bardzo 

niebezpieczne. Potwierdzają to kolejne poważne kolizje i wypadki.  

Utrudniony i niebezpieczny (m.in. z uwagi na liczne, szybko jadące pojazdy oraz ograniczenie 

widoczności przez płotki rozgraniczające pasy jezdni ul. Bohaterów Września) jest wyjazd                             

z podporządkowanej ul. A. Zelwerowicza w lewoskręcie na ul. Bohaterów Września.  

W tym miejscu często tworzą się też zatory komunikacyjne. Budowa sygnalizacji świetlnej        

na tym skrzyżowaniu jest najczęściej zgłaszanym postulatem mieszkańców w ostatnich latach. 

Problem narasta, bo po zakończeniu przebudowy skrzyżowania al. Solidarności z ul.      

B. Ducha przez ul. Bohaterów Września zwiększa się ruch z obwodnicą i wyremontowaną drogą 

krajową K-809 a równocześnie coraz więcej mieszkańców wykorzystuje ul. A. Zelwerowicza   

do komunikacji z północnymi dzielnicami Lublina.  

Ponadto w bezpośrednim sąsiedztwie skrzyżowania planowana jest budowa stacji paliw (takiego 

obiektu nie ma jeszcze w 12-tysiecznej dzielnicy Sławin). 

Dlatego dla regulacji i uspokojenia ruchu konieczne jest w tym miejscu powstanie 

sygnalizacji świetlnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Sławin  Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Sławin 

    (-)          (-) 

                          Dorota Wójcik    Radosław Osiak 


